
EJERCITO DE CHILE
COMANDO DE SALUD

Centro Clínico Militar 
"Santiago Centro"

LISTADO DE  ARANCELES SISAE

1er NIVELCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL
101001 CONSULTA MEDICINA GENERAL 0 10.97110.971
102009 TOMA DE MUESTRA 0 4.0294.029
102015 INYECTABLE SUBCUTANEA 1.671 3.6231.952
102041 TEST DESARROLLO PSICOMOTOR ENFERME 0 2.5632.563
102066 CONTROL CRONICO ENFERMERIA (ENTS) 0 5.5675.567
103017 LAVADO DE OIDO ENFERMERA 0 4.0214.021
103024 COLOCACION O CAMBIO SONDA FOLLEY 0 3.2533.253
103029 LAVADO INTESTINAL 0 2.2422.242

2602001 ATENCIÓN INTEGRAL DE NUTRICIONISTA 0 24.26424.264
2603002 ATENCIÓN INTEGRAL DE MATRONERÍA EN S 0 9.6759.675
5001029 CURACIONES SIMPLES 0 5.3375.337
5001030 CURACIONES MEDIANAS 0 9.1569.156
5001031 CURACIONES COMPLEJAS 0 9.4559.455
5001061 FLEBOCLISIS DE SUERO 0 8.0738.073
5001082 ADM. MEDICAMENTO VIA ENDOVENOSA 0 4.7304.730
5001083 ADM. MEDICAMENTO VIA INTRAMUSCULAR 0 1.5181.518
501077 EXTRACCIÓN DE PUNTOS 0 6.4646.464
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LISTADO DE  ARANCELES SISAE

1er NIVEL ODONT.CODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3118001 INGRESO, EXAMEN, DIAGNOSTICO, FICHA C 320 4.4744.154
3118002 EMERGENCIA CLINICA 0 4.5904.590
3118003 EXTRACCION SIMPLE UNITARIA EN PIEZA P 0 9.8689.868
3118004 EXTRACCION COMPLEJA UNITARIA PIEZA P 544 11.47510.931
3118005 EXTRACCION SIMPLE UNITARIA PIEZA TEM 293 4.4744.181
3118006 EXTRACCION PIEZA TEMPORAL PROXIMA A 0 2.5682.568
3118007 CONTROL 440 3.2082.768
3118008 CURACION SIMPLE DE TEJIDOS BLANDOS 472 3.2082.736
3118009 CURACION COMPLEJA DE TEJIDOS BLANDO 805 8.6067.801
3118010 DESTARTRAJE BOCA COMPLETA 0 11.89811.898
3118011 FLUORURACION TOPICA CON GEL POR AR 111 2.2002.089
3118012 FLUORURACION TOPICA CON BARNIZ POR A 218 3.2082.990
3118013 OBTURACION PROVISORIA 193 5.7375.544
3118014 PROFILAXIS BUCAL POR ARCADA 112 3.2083.096
3118015 PULPOTOMIA PIEZA PERMANENTE JOVEN 806 8.6067.800
3118016 PULPOTOMIA PIEZA TEMPORAL 719 8.6067.887
3118020 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO 317 2.2001.883
3118021 RECEMENTACION DE INCRUSTACION O CO 120 3.2083.088
3118022 REMINERALIZACION DE CUELLO POR GRUP 375 1.9441.569
3118023 REPARACION PROTESIS REMOVIBLE EN C 321 5.7375.416
3118024 CORONA PROVISORIA DE EMERGENCIA 0 9.2659.265
3118025 RESTAURACION PLASTICA ANTERIOR COM 803 12.90912.106
3118026 RESTAURACION PLASTICA ANTERIOR SIM 456 8.6068.150
3118027 RESTAURACION PLASTICA POSTERIOR CO 640 14.34413.704
3118028 RESTAURACION PLASTICA POSTERIOR SI 196 8.6068.410
3118029 SELLANTE POR PIEZA 165 3.2083.043
3118030 SESION DE INSTRUCCIÓN EN SALUD ORAL 412 4.4744.062
3118031 TECNICA DE CEPILLADO CON REVELADO D 588 4.4743.886
3118032 TRATAMIENTO ALVEOLITIS 417 5.7375.320
3118033 TRATAMIENTO ALVEOLORRAGIA 701 5.7375.036
3118034 TRATAMIENTO PRIMARIO TRAUMATISMO D 1.056 8.6067.550
3118035 TREPANACION CAMERAL CON EXTIRPACI 0 8.6378.637
3118036 VACIAMIENTO ABSCESO 197 4.4744.277
3118037 REDUCCION LUXACION AGUDA ATM 445 4.4564.011
3118038 OBTURACION PROVISORIA (NIÑO) 491 5.7375.246
3118039 TREPANACION CAMERAL CON EXTIRPACI 808 8.6067.798
3118040 RESTAURACION PLASTICA ANTERIOR COM 1.210 12.90911.699
3118041 RESTAURACION PLASTICA ANTERIOR SIM 449 8.6068.157
3118042 RESTAURACION PLASTICA POSTERIOR CO 1.852 14.68112.829
3118043 RESTAURACION PLASTICA POSTERIOR SI 641 8.6067.965
3118044 EXTRACCION SIMPLE UNITARIA PIEZA PER 0 7.0057.005
3118045 RECUBRIMIENTO PULPAR PIEZA PERMANE 511 2.2001.689
3118049 PULIDO CORONARIO AL RETIRO DE BRACK 423 5.7375.314
3118050 TRATAMIENTO DE CARIES INCIPIENTES PO 553 2.2001.647
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2do NIVELCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

1001511 BIOIMPEDANCIOMETRÍA 0 6.7956.795
101201 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN D 0 18.82818.828
101202 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN G 0 18.82818.828
101204 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN O 462 19.29018.828
101205 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN O 0 18.82818.828
101209 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN N 0 18.82818.828
101212 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN P 0 32.18432.184
101213 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN P 0 32.18432.184
101301 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN C 0 16.31716.317
101307 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN M 0 16.31716.317
101308 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN O 0 16.31716.317
101309 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN P 0 16.31716.317
101310 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN T 0 16.31716.317
101311 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN U 0 18.82818.828
101312 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN C 0 16.31716.317
101320 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN D 1.669 17.98616.317
101323 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN G 0 16.31716.317
103037 TRATAMIENTO PODOLOGIA CRONICO 0 10.91510.915

1201019 EXPLORACION VITREORRETINAL, AMBOS O 969 8.7997.830
1201027 Examen Optométrico c/s Prescripción de Lent 0 11.20511.205
1301009 IMPEDANCIOMETRIA 0 7.2547.254
1301011 &  AUDIOMETRIA POR POTENCIALES EVOCA 0 21.32121.321
1301011 AUDIOMETRIA POR POTENCIALES EVOCAD 0 21.32121.321
1301021 AUDIOMETRIA ADULTOS 2.271 11.9829.711
1303001 EVALUACION DE LA VOZ (INCLUYE RESPIR 0 6.5166.516
1303002 EVALUACIÓN DEL HABLA, ARTICULACIÓN P 0 11.55611.556
1303003 EVALUACION DEL LENGUAJE, VOZ HABLA A 0 16.42516.425
1303004 REHABILITACION DE LA VOZ (MAXIMO 15 S 0 6.0036.003
1303005 REHABILITACION DEL HABLA Y/O DEL LEN 0 6.3906.390
1602222 HERIDA CORTANTE O CONTUSA NO COMPL 0 25.69525.695
1602225 VACIAMIENTO Y CURETAJE QUIRÚRGICO D 0 63.18063.180
1701001 E.C.G. DE REPOSO (INCLUYE MINIMO 12 DE 0 8.4158.415
1701001 E.C.G. REPOSO 0 8.4158.415
1701006 E.C.G. CONTINUO (TEST HOLTER O SIMILAR 2.998 42.45439.456
2101001 INFILTRACION LOCAL MEDICAMENTOS  YUX 341 8.9638.622
2104100 PANADIZO, TRAT. QUIR. 0 23.71523.715
2105006 YESO ANTEBRAQUIAL C/S  FERULA DIGITA 0 20.07020.070
2105007 YESO BRAQUICARPIANO 0 20.07020.070
307009 ARTERIAL EN ADULTOS 75 1.4431.368
307010 ARTERIAL EN NINOS Y LACTANTES 0 2.0252.025
307011 VENOSA EN ADULTOS 0 999999
307012 VENOSA EN NINOS Y LACTANTES 0 927927
307014 CAPILAR ( ADULTOS, NINOS Y LACTANTES ) 0 945945
401002 "PARTES BLANDAS; LARINGE LATERAL; CAV 0 10.72810.728
401004 TORAX, PROYECCION COMPLEMENTARIA E 0 9.8919.891
401009 TORAX SIMPLE (FRONTAL O LATERAL) (IN 0 12.19512.195
401010 MAMOGRAFIA BILATERAL ( 4 EXP.) 7.765 33.69425.929
401011 MARCACION PREOPERATORIA DE LESION 0 35.59535.595
401012 RADIOGRAFIA DE MAMA PIEZA OPERATORI 0 10.44910.449
401028 RENAL SIMPLE (PROC. AUT.) (1 EXP.) 0 10.28710.287
401029 VESICAL SIMPLE O PERIVESICAL 152 9.0088.856
401031 RADIOGRAFÍA DE CAVIDADES PERINASALE 0 12.11412.114
401032 CRANEO FRONTAL Y LATERAL (2 EXP.) 0 12.66312.663
401033 CRANEO, CADA PROYECCION ESPECIAL: A 0 8.8658.865
401040 SILLA TURCA FRONTAL Y LATERAL (2 EXP.) 0 14.14814.148
401043 COLUMNA CERVICAL (FRONTAL, LATERAL Y 0 20.52020.520
401045 COLUMNA DORSAL O DORSOLUMBAR LOC 0 14.20214.202
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401046 COLUMNA LUMBAR O LUMBOSACRA (AMB 0 21.02421.024
401047 COLUMNA LUMBAR O LUMBOSACRA FUNC 0 17.09117.091
401049 COLUMNA TOTAL O DORSOLUMBAR, PANO 0 15.72315.723
401051 PELVIS, CADERA O COXOFEMORAL,C/U (1 E 0 9.3339.333
401052 "PELVIS, CADERA O COXOFEMORAL, PROYE 494 9.0088.514
401053 SACROCOXIS O ARTICULACIONES SACRO 0 12.82512.825
401054 BRAZO, ANTEBRAZO, CODO, MUNECA, MAN 0 10.63810.638
401055 CLAVICULA (2 EXP.) 0 12.43812.438
401059 "ESTUDIO MUNECA O TOBILLO (FRONT.,LA 0 12.02412.024
401060 HOMBRO, FEMUR, RODILLA, PIERNA, COST 0 12.58212.582
401070 TORAX (FRONTAL Y LATERAL) (INCLUYE FL 0 21.98721.987
401130 PROYECCION COMPLEMENTARIA MAMAS 4.105 9.6675.562
404003 ECOTOMOGRAFIA ABDOMINAL 0 30.42030.420
404005 ECOTOMOGRAFIA TRANSVAGINAL O TRAN 0 16.99216.992
404006 ECOTOMOGRAFIA GINECOLOGICA, PELVI 0 16.18216.182
404009 ECOTOMOGRAFIA PELVICA MASCULINA 0 16.91116.911
404010 ECOTMOGRAFIA RENAL BILATERAL Y DE B 0 21.08721.087
404012 ECOTOMOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 560 21.76421.204
404014 ECOTOMOGRAFIA TESTICULAR 0 20.91620.916
404015 ECOTMOGRAFIA TIROIDEA 0 21.20421.204
404016 ECOTOMOGRAFIA VASCULAR PERIFERICA A 0 21.20421.204
601101 EVALUACIÓN KINESIOLOGÍA INTEGRAL 474 3.0122.538
601105 ATENCIÓN KINESIOLOGÍA INTEGRAL AMBU 1.439 9.3057.866
902001 CONSULTA PSICOLOGO CLINICO (SESION 0 14.08514.085
902002 PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (SESIONES 45') 0 14.08514.085
902003 PSICOTERAPIA DE PAREJA (CADA MIEMBR 0 14.08514.085
902010 TEST DE RORSCHACH 0 35.52335.523
902012 T.A.T. O C.A.T. 0 26.93726.937
902015 TEST DE WECHSLER, WAIS, WISC Ó WPPSI 0 20.62820.628
902017 TEST DE BENDER 0 12.66312.663
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2do NIVEL ODONT.CODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3102001 OCLUSAL 760 3.9323.172
3102002 TELERADIOGRAFIA 1.558 11.1329.574
3102003 ESTUDIO RADIOGRAFICO ATM POR 4 EXP. C 2.379 14.82812.449
3102004 RADIOGRAFIA EXTRAORAL 13*18 703 7.4146.711
3102005 ANALISIS CEFALOMETRICO DE RICKETTS 1.064 7.4146.350
3102006 ANALISIS CEFALOMETRICO DE STEINER 1.172 7.4146.242
3102007 ANALISIS CEFALOMETRICO DE JARABAK 930 7.4146.484
3102008 LATERAL POR LADO 666 5.5664.900
3102009 ORTOPANTOMOGRAFIA 1.990 14.82812.838
3102010 INFORME ESPECIALISTA RADIOLOGO POR P 599 2.3161.717
3102011 RADIOGRAFIA EXTRAORAL 18*24 703 7.4146.711
3118017 RADIOGRAFIA BITE-WING O ALETA MORDID 471 3.3272.856
3118018 RADIOGRAFIA RETROALVEOLAR SIMPLE C 351 3.3272.976
3118019 RADIOGRAFIA RETROALVEOLAR POR ARCA 339 12.90912.570
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Faltas sin aviso DentalCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3114046 FALTA SESIÓN SIN AVISO 10 MIN 2DO NIVE 0 8.9978.997
3114047 FALTA SESIÓN SIN AVISO 30 MIN 2DO NIVE 0 20.55220.552
3114048 FALTA SESIÓN SIN AVISO 60 MIN 2DO NIVE 0 35.20535.205
3118046 FALTA A SESION SIN AVISO 10 MINUTOS 0 2.8852.885
3118047 FALTA A SESION SIN AVISO 30 MINUTOS 0 8.6498.649
3120046 FALTA SIN AVISO 10 MINUTOS (SIN BONIFIC 0 2.4042.404
3120047 FALTA SIN AVISO 30 MINUTOS (SIN BONIFIC 0 7.2087.208
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PBS EmbarazadasCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3120001-1 INGRESO PBS, EXAMEN, DIAG., FICHA CLÍN 0 6.9926.992
3120003-1 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.PERM.ADULTO 0 7.6747.674
3120004-1 EXT. COMPL.UNIT. PZA.PERM. 0 13.01913.019
3120007-1 CONTROL 0 3.4273.427
3120008-1 CURACIÓN SIMPLE TEJIDOS BLANDOS 0 3.2493.249
3120010-1 DESTARTRAJE BOCA COMPLETA 0 10.98510.985
3120011-1 FLUORURACION TÓPICA CON GEL X ARCA 0 2.6612.661
3120012-1 FLUORACION BARNIZ X ARCADA 0 3.9283.928
3120013-1 OBT.PROVISORIA 0 5.5145.514
3120014-1 PROFILAXIS BUCAL X ARCADA 0 5.4655.465
3120015-1 PULPOTOMÍA PZA PERM JOVEN 0 7.9827.982
3120017-1 RADIOGRAFRÍA BITE WING O ALETA DE MO 0 3.5513.551
3120018-1 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR SIMPLE ( 0 3.2443.244
3120019-1 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR POR ARCA 0 13.79013.790
3120020-1 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO 0 2.7562.756
3120022-1 REMINERALIZACION DE CUELLO X GRUPO 0 2.5722.572
3120025-1 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT.COMP. (AD 0 12.35012.350
3120026-1 RESTAURACION PLÁSTICA ANT SIMPLE (A 0 9.4729.472
3120027-1 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POSTERIOR CO 0 14.05514.055
3120028-1 RESTAURACION PLÁSTICA POST. SIMPLE ( 0 9.9099.909
3120029-1 SELLANTE POR PIEZA 0 3.5373.537
3120030-1 SESION DE INSTRU. EN SALUD ORAL 0 3.9843.984
3120031-1 TEC CEPILLADO CON REV. PLACA BACTERI 0 4.4064.406
3120032-1 TRATAMIENTO ALVEOLITIS 0 5.9335.933
3120033-1 TRATAMIENTO ALVEOLORRAGIA 0 6.5826.582
3120035-1 TREPANAC.CAMERAL con EXTIRPACIÓN PU 0 9.3169.316
3120036-1 VACIAMIENTO DE ABSCESO 0 4.8604.860
3120050-1 TRAT. CARIES INC. POR SESION. 0 3.4223.422
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PBS NiñosCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3120001-2 INGRESO PBS, EXAMEN, DIAG., FICHA CLÍN 0 6.9926.992
3120004-2 EXT. COMPL.UNIT. PZA.PERM. 0 13.01913.019
3120005-2 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.TEMPORAL (NIÑO) 0 5.7625.762
3120006-2 EXT. PZA TEM PROX. EXFOLIAR (NIÑO) 0 3.0453.045
3120007-2 CONTROL 0 3.4273.427
3120008-2 CURACIÓN SIMPLE TEJIDOS BLANDOS 0 3.2493.249
3120010-2 DESTARTRAJE BOCA COMPLETA 0 10.98510.985
3120011-2 FLUORURACION TÓPICA CON GEL X ARCA 0 2.6612.661
3120012-2 FLUORACION BARNIZ X ARCADA 0 3.9283.928
3120013-2 OBT.PROVISORIA 0 5.5145.514
3120014-2 PROFILAXIS BUCAL X ARCADA 0 5.4655.465
3120015-2 PULPOTOMÍA PZA PERM JOVEN 0 7.9827.982
3120016-2 PULPOTOMÍA PZA TEMPORAL 0 7.9827.982
3120017-2 RADIOGRAFRÍA BITE WING O ALETA DE MO 0 3.5513.551
3120018-2 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR SIMPLE ( 0 3.2443.244
3120019-2 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR POR ARCA 0 13.79013.790
3120020-2 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO 0 2.7562.756
3120029-2 SELLANTE POR PIEZA 0 3.5373.537
3120030-2 SESION DE INSTRU. EN SALUD ORAL 0 3.9843.984
3120031-2 TEC CEPILLADO CON REV. PLACA BACTERI 0 4.4064.406
3120032-2 TRATAMIENTO ALVEOLITIS 0 5.9335.933
3120033-2 TRATAMIENTO ALVEOLORRAGIA 0 6.5826.582
3120036-2 VACIAMIENTO DE ABSCESO 0 4.8604.860
3120038-2 OBTURACIÓN PROVISORIA (NIÑO) 0 5.5145.514
3120039-2 TREPANACIÓN CAMERAL CON EXTIRPACI 0 9.3169.316
3120040-2 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT.COMP. (NI 0 12.35012.350
3120041-2 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT SIMPLE (N 0 9.4729.472
3120042-2 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POST.COMP. (N 0 14.05514.055
3120043-2 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POST. SIMPLE ( 0 9.9099.909
3120044-2 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.PERM. (NIÑO) 0 7.7177.717
3120045-2 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO PZA P 0 2.7562.756
3120050-2 TRAT. CARIES INC. POR SESION. 0 3.4223.422
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Plan Boca SanaCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3120001 INGRESO PBS, EXAMEN, DIAG., FICHA CLÍN 0 6.9926.992
3120003 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.PERM.ADULTO 0 7.6747.674
3120004 EXT. COMPL.UNIT. PZA.PERM. 0 13.01913.019
3120005 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.TEMPORAL (NIÑO) 0 5.7625.762
3120006 EXT. PZA TEM PROX. EXFOLIAR (NIÑO) 0 3.0453.045
3120007 CONTROL 0 3.4273.427
3120008 CURACIÓN SIMPLE TEJIDOS BLANDOS 0 3.2493.249
3120010 DESTARTRAJE BOCA COMPLETA 0 10.98510.985
3120011 FLUORURACION TÓPICA CON GEL X ARCA 0 2.6612.661
3120012 FLUORACION BARNIZ X ARCADA 0 3.9283.928
3120013 OBT.PROVISORIA 0 5.5145.514
3120014 PROFILAXIS BUCAL X ARCADA 0 5.4655.465
3120015 PULPOTOMÍA PZA PERM JOVEN 0 7.9827.982
3120016 PULPOTOMÍA PZA TEMPORAL 0 7.9827.982
3120017 RADIOGRAFRÍA BITE WING O ALETA DE MO 0 3.5513.551
3120018 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR SIMPLE ( 0 3.2443.244
3120019 RADIOGRAFÍA RETROALVEOLAR POR ARCA 0 13.79013.790
3120020 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO 0 2.7562.756
3120022 REMINERALIZACION DE CUELLO X GRUPO 0 2.5722.572
3120025 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT.COMP. (AD 0 12.35012.350
3120026 RESTAURACION PLÁSTICA ANT SIMPLE (A 0 9.4729.472
3120027 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POSTERIOR CO 0 14.05514.055
3120028 RESTAURACION PLÁSTICA POST. SIMPLE ( 0 9.9099.909
3120029 SELLANTE POR PIEZA 0 3.5373.537
3120030 SESION DE INSTRU. EN SALUD ORAL 0 3.9843.984
3120031 TEC CEPILLADO CON REV. PLACA BACTERI 0 4.4064.406
3120032 TRATAMIENTO ALVEOLITIS 0 5.9335.933
3120033 TRATAMIENTO ALVEOLORRAGIA 0 6.5826.582
3120035 TREPANAC.CAMERAL con EXTIRPACIÓN PU 0 9.3169.316
3120036 VACIAMIENTO DE ABSCESO 0 4.8604.860
3120038 OBTURACIÓN PROVISORIA (NIÑO) 0 5.5145.514
3120039 TREPANACIÓN CAMERAL CON EXTIRPACI 0 9.3169.316
3120040 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT.COMP. (NI 0 12.35012.350
3120041 RESTAURACIÓN PLÁSTICA ANT SIMPLE (N 0 9.4729.472
3120042 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POST.COMP. (N 0 14.05514.055
3120043 RESTAURACIÓN PLÁSTICA POST. SIMPLE ( 0 9.9099.909
3120044 EXT.SIMPLE UNIT.PZA.PERM. (NIÑO) 0 7.7177.717
3120045 RECUBRIMIENTO PULPAR DIRECTO PZA P 0 2.7562.756
3120048 CONSULTA ODONTOLOGICA 0 4.7414.741
3120050 TRAT. CARIES INC. POR SESION. 0 3.4223.422
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Plan materno infantilCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

2010001 CONSULTA MATRONA (PLAN MATERNO IN 0 6.3226.322
2010002 CONSULTA GINECOLOGIA 0 9.3499.349
2010003 CONTROL NIÑO SANO 0 1.1131.113
2010004 VACUNACIÓN DEL NIÑO 0 1.4691.469
2010005 ECOGRAFIA GINECOLOGICA OBSTETRICA 0 8.0148.014
2010007 GLICEMIA 0 1.2691.269
2010008 VDRL. 0 3.1163.116
2010009 HEMOGRAMA 0 3.4283.428
2010010 ORINA 0 2.2712.271
2010012 GRUPO SANGUINEO 0 2.5602.560
2010013 TOMA DE MUESTRA VENOSA EN ADULTO 0 779779
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PREVENTIVO ONCOLOGICOCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

2603002P ATENCIÓN INTEGRAL DE MATRONERÍA EN S 0 9.9759.975
404012PO ECOTOMOGRAFIA MAMARIA BILATERAL (I 0 27.47127.471
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SIN BONIFICACIONCODIGO COPAGO VALOR INSTALACIONVALOR INSTITUCIONAL

3601001 EVALUACIÓN PSICOPEDAGÓGICA 0 7.8267.826
3601014 CONSULTA PSICOPEDAGOGA 0 7.8267.826
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